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Protokół nr 9/2025
Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Socjalnych
odbytej w dniu 16 kwietnia 2025 roku 
w formie wyjazdowej 
Środowiskowy Dom Samopomocy
w Krzywiniu

Rada Miejska Krzywinia
Komisja Oświaty, Kultury i Spraw Socjalnych

Protokół 9/2025
IX Komisja Oświaty, Kultury i Spraw Socjalnych w dniu 16 kwietnia 2025 roku.
Miejsce posiedzenia: Środowiskowy Dom Samopomocy w Krzywiniu.
Obrady rozpoczęto 16 kwietnia 2025 roku o godzinie 14:30, a zakończono o godzinie 17:12 tego samego dnia.
W posiedzeniu wzięło udział 5 członków.
Obecni:
1. Krzysztof Dziubałka
2. Hanna Frankiewicz
3. Łukasz Hofman
4. Edyta Majsner
5. Jarosław Ruta

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Wizytacja w Środowiskowym Domu Samopomocy w Krzywiniu – funkcjonowanie i działalność jednostki.
3. Przyjęcie protokołu z VIII posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Socjalnych.
4. Wolne głosy i wnioski.
5. Zamknięcie posiedzenia.

1. Otwarcie posiedzenia.
Członkowie Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Socjalnych spotkali się o godz. 14.30 w siedzibie Środowiskowego Domu Samopomocy w Krzywiniu. 
Na wstępie Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Socjalnych Edyta Majsner powitała Dyrektora Środowiskowego Domu Samopomocy Dominika Matelskiego i przybyłych członków komisji. 
Następnie na podstawie listy obecności stwierdziła, że  w posiedzeniu Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Socjalnych bierze udział 5 członków Komisji, co wobec składu komisji wynoszącego 5 osób stanowi kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.
Przewodnicząca odczytała porządek posiedzenia.
Radni nie wnieśli uwag do porządku posiedzenia. 

2. Wizytacja w Środowiskowym Domu Samopomocy w Krzywiniu – funkcjonowanie i działalność jednostki.
Dyrektor przedstawił radnym cel i zasadność działania jednostki. Następnie oprowadził radnych po ośrodku. Radni mieli możliwość zobaczyć:
Pracownie:
· stolarsko –ceramiczną, 
· muzyczną,
· kulinarną,
· komputerową, 
· plastyczno-krawiecka,
· kinezyterapii
Gabinety:
· księgowej, 
· pielęgniarki, 
· psychologa,
a także
· pokój wyciszeń,
· ogród,
· szatnie,
· pralnię, 
· pomieszczenia gospodarcze, 
· toalety i łazienki.
Dyrektor jednostki przedstawił radnym przeznaczenie i formy zajęć jakie odbywają się w poszczególnych pracowniach a także jak wygląda nauka i obowiązki podopiecznych. 
Następnie Dyrektor Dominik Matelski omówił takie tematy jak:
· koszty utrzymania jednostki,
· przeprowadzone remonty w placówce,
· system dowozów i odwozów podopiecznych,
· dotacje – źródła i sposoby ich pozyskiwania,
· kontrole jednostki przez instytucje zewnętrzne,
· zasoby kadrowe,
· procedury dotyczące pozyskiwania i pobytu podopiecznych,
· zakres obowiązków pracowników,
oraz udzielił wyczerpujących odpowiedzi na pytania członków komisji dotyczących w/w zagadnień.
Członkowie komisji nie mieli uwag i zastrzeżeń co do sposobu funkcjonowania i działalności Środowiskowego Domu Samopomocy w Krzywiniu. 
3. Przyjęcie protokołu z VIII posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Socjalnych.
 Radni nie wnieśli uwag do protokołu.
Głosowano w sprawie:
Przyjęcie protokołu z VIII posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Socjalnych.
Wyniki głosowania
ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (5)
Krzysztof Dziubałka, Hanna Frankiewicz, Łukasz Hofman, Edyta Majsner, Jarosław Ruta
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (0)
4. Wolne głosy i wnioski.
Brak
5. Zamknięcie posiedzenia.
  Posiedzenie Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Socjalnych zamknięto o godz. 17.12.

Podpisy członków Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Socjalnych:

1. Edyta Majsner –Przewodnicząca-……………………………………..
1. Łukasz Hofman – Zastępca Przewodniczącej ……………………
1. [bookmark: _GoBack]Krzysztof Dziubałka - ………………………………………………………
1. Hanna Frankiewicz -…………………………………………………………
1. Jarosław Ruta - ……………………………………………………………..
Przygotowała:  Anna Konieczna
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